



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25112021-231358
CG-DL-E-25112021-231358

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4492]

नई दिल्ली, बुधवार, नवम्बर 24, 2021/ अग्राहायण 03, 1943

No. 4492]

NEW DELHI, WEDNESDAY, NOVEMBER 24, 2021/AGRAHAYANA 03, 1943

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 नवम्बर, 2021

का.आ. 4859(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के पोत परिवहन सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय, सड़क परिवहन और राजमार्ग विभाग की अधिसूचना संख्या का.आ. 2053, तारीख 28.05.2021 जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग 2, खण्ड 3, उपखंड (ii) तारीख 28.05.2021 में प्रकाशित की गई थी, द्वारा मध्य प्रदेश राज्य में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH -552 विस्तार के कि.मी. 0+000 से 2+800 कि.मी. तक (मिहोना लहार दबोह भांडेर बाईपास रोड) (मिहोना बाईपास) के लिए भूखण्ड के निर्माण, (चार लेन का बनाने/चौड़ा करने) अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3 क की उपधारा (3) के अधीन नई दुनिया में 16 जुलाई, 2021 दिन शुक्रवार और पत्रिका में 18 जुलाई, 2021 दिन रविवार को प्रकाशित किया गया था

और सक्षम प्राधिकारी को किसी व्यक्ति से कोई आक्षेप प्राप्त नहीं हुए है

या

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

मध्य प्रदेश राज्य के भिंड जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या NH-552 विस्तार के कि.मी. 0+000 से 2+800 कि.मी. तक (मिहोना लहार दबोह भांडेर चिरगाँव रोड) के लिए भूखण्ड के निर्माण, के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: मध्य प्रदेश		जिले का नाम: भिंड			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: मिहोना				
	गांव का नाम: मिहोना				
1	1106	निजी	सिंचित	0.023	तुलसन बेवा गोविन्दी जाति काछी पता मिहोना भिंड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११०६)
2	1149	निजी	सिंचित	0.047	गोविन्द पुत्र लखू उर्फ लाखनसिंह वेनीबाई बेवा लखू उर्फ लाखनसिंह स भाग जाति काछी पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११४९)
3	1150	निजी	सिंचित	0.381	मु. सोना बाई पत्नी रामगोपाल जाति ब्रा. पता निवासी ग्राम विरखडी भूमि स्वामी (११५०)
4	1151	निजी	सिंचित	0.188	म. मिथलेश उर्फ मथुरी बाई बेवा गजेन्द्ररामनारायण

					पुष्पेन्द्र सूरज पुत्रगण गजेन्द्र नारायण समान भाग 1/2 सरमनलाल/ शंकरलाल पुत्रगण हरचंद समान भाग/ 1/4 राधेश्याम पुत्र छत्रसाल भाग 1/4 जाति मारवाडी ब्रा.सा.देह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११५१)
5	1154	निजी	सिंचित	0.002	आदित्य कुमार पुत्र शिवकुमार 1/4 जाति वैश्य सूर्यनारायण, शशिकांत, रमाकांत, रविकांत पुत्र रामस्वरूप, बेवा रामस्वरूप 5/12 सूर्यकांत पुत्र रामस्वरूप 1/3 जाति-ब्राह्मण पता-निवासी ग्राम भूमि स्वामी (११५४)
6	1155	निजी	सिंचित	0.13	पुरुषोत्तमदास पुत्र दुर्गाशंकर जाति-ब्राह्मण पता-मिहोना भिंड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११५५)
7	1156	निजी	सिंचित	0.269	मनकुंवर बेवा रामस्वरूप 23/705 जाति ब्राम्हण पता मिहोना भिंड मध्य प्रदेशभूमि स्वाामी आजाराम पुत्र बाबूराम 105/470जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम तहसील मिहोना भिंड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी सूर्यकांत पुत्र रामस्वरूप 8/705 जाति ब्राम्हण पता मिहोना भिंड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी शशिकान्त पुत्र रामस्वरूप 154/2115जाति ब्राम्हण पता मिहोना भिंड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रमाकांत पुत्र रामस्वरूप 281/2820 जाति ब्रह्मण पता मिहोना भिंड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रविकांत पुत्र रामस्वरूप 281/2820 जाति ब्राम्हण पता मिहोना भिंड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामस्वरूप पुत्र भोगीलाल136/470 जाति ब्रह्मण पता चांदौख चांदौख मिहोना भिंड मध्य प्रदेश भूमि स्वामीअजय पुत्र रामकुमार 18/470 जाति ब्रह्मण उषा देवी पत्नी अजय 63/470 जाति ब्राम्हण पता मिहोना भिंड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (११५६)
8	1157	निजी	सिंचित	0.137	पुरुषोत्तमदास पुत्र दुर्गाशंकर 74/784जाति ब्राम्हण पता मिहोना भिंड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी संजीव पुत्र माता प्रसाद 105/784जाति ब्राम्हण पता काथा भिंड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी अरविन्द कुशवाहा देवेन्द्र कुशवाहा पुत्र लालसिंह 19/784जाति काछी पता

					निवासी रतलाम जिला भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी कुसुमलता पत्नी संतोष श्रीवास्तव 27/784 जाति कायस्थ पता मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी अन्नू शर्मा पुत्र रामगोपाल 153/784 जाति ब्राम्हणहामण पता मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी रविकीर्ति पुत्र अमोलकचन्द्र जैन 28/784 जाति जैन पता हरपालपुर हरपालपुर भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी मयंक तिवारी पुत्र बद्रीप्रसाद तिवारी 158/784 जाति ब्राम्हण पता स्योडा दतिया मध्यप्रदेश भूमि स्वामी गिरेन्द्र सिंह कुषवाहा पुत्र हाकिम सिंह कुषवाहा 175/784 जाति ठाकुर पता मिहोना पता मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी राजेश पुत्र रामकुमार 9/784 जाति काछी संतोष पुत्र रामसिंह 9/784 जाति ब्राम्हण जितेन्द्र पुत्र लाखन शर्मा 18/784 जाति ब्राम्हण गुडडी पत्नी रामप्रकाश 9/784 जाति ब्राम्हण मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (११५७)
9	1166	निजी	सिंचित	0.12	मनकुवर बेवा रामस्वरूप सूर्यनारायण सूर्यकान्त शर्माकान्त रमाकान्त रवीकान्त पुत्र गण रामस्वरूप समभाग 96/314 सुषमा देवी पत्नी आज्ञाराम भाग 28/314 जाति ब्राम्हण चमेलीबाई बेवा सहाब सिंह रामधुन सिंह अविनाश सिंह पुत्रगण सहाब सिंह समभाग 36/314 जाति लो रा निवासी काथा अमर सिंह भाग 31/314 बाबू, रामेश्वर समभाग 21/314 पुत्र सब्दल जाति ब्राम्हण कंठरी देवी पत्नी समोखी देवी निवासी बछरेटा चन्द्र पत्नी लज्जाराम/समभाग 29/314 जाति कुम्हार निवासी काथा दुर्गाप्रसाद 27/314 सुषीला बेवा फूल सिंह धमेन्द्र रवि ना वा पुत्रगण फूल सिंह सर मां स्वयं समभाग 25/1256 कल्लू बाकिलग अमरा सिंह मलखान ना वा सर पिता स्वयं पुत्रगण छोटेलाल समभाग 75/1256 जाति कुम्हार पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी बदलु पुत्र हरलाल 21/314 जाति नाई (११६६)
10	1167	निजी	सिंचित	0.131	तुलसन बेवा गोविन्दी 209/261 जाति काछी रामलखन जयविजय आ.रामस्वरूप 31/261 जाति

					वैष्ण सा देह पुत्तु सिंह आ कम्मोदिसिंह उर्फ राजासिंह भाग 21/261 / जाति ठा. पता निवासी ग्राम गुढा भूमि स्वामी (११६७)
11	356	निजी	सिंचित	0.024	सरस्वती वेवा रामचरण जाति ब्राम्हण पता निवासी ग्राम भूमि (३५६)
12	357	निजी	सिंचित	0.06	महेश , नरेश उर्फ छन्नालाल 543/606 रमेश 63/606 पुत्र मुलचंद जाति कहार (३५७/१)
13	357	निजी	सिंचित	0.068	प्रागो वेवा सीताराम प्रागो वेवा सीताराम 5/12 रामेश्वर ,हरीबाबू , वीरेन्द्र, सुरेश , पुत्रगण सीताराम 4/12 विमला वेवा नाथूराम 1/12 रानी वेवा श्रीकिशन रोहित, राहुल पुत्र श्रीकिशन 1/12 शीला वेवा सुदामा सतीश ,धर्मेद्र पुत्रगण सुदामा 1/16 गायत्री वेवा सुनील विवेक, राज नाबा. पुत्रगण सुनील सरफरस्त माँ 1/48 जाति कहार 5/12 रमेश्वर ,हरीबाबू , वीरेन्द्र, सुरेश , पुत्रगण सीताराम 4/12 विमला वेवा नाथूराम 1/12 रानी वेवा श्रीकिशन रोहित, राहुल पुत्र श्रीकिशन 1/12 शीला वेवा सुदामा सतीश ,धर्मेद्र पुत्रगण सुदामा 1/16 गायत्री वेवा सुनील विवेक, राज नाबा. पुत्रगण सुनील सरफरस्त माँ 1/48 जाति कहार (३५७/२)
14	358/1	निजी	सिंचित	0.002	ओमप्रकाश पुत्र कन्हैयालाल जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि (३५८ /१)
15	359	निजी	सिंचित	0.204	ओमप्रकाश पुत्र कन्हैयालाल जाति ब्राह्मण पता निवासी ग्राम भूमि (३५९)
16	362/1/1	निजी	सिंचित	0.146	महेश नरेश उर्फ छुन्नलाल स भाग 543/ 606 पुत्रगण मूलचन्द्र जाति कहार सा देह/पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (३६२/१/१)
17	363	निजी	सिंचित	0.213	तुलसीराम छोटेलाल पुत्र रामचंद्र स भाग 1/2 जाति

					धोबी कामता बा मनीराम नाबालिक सर भाई कामता पुत्र रामलाल सम भाग 1/6 जाति धोबी अजुधदी पुत्र टिकोले भाग 1/3 जाति धोबी (३६३)
18	364	निजी	सिंचित	0.141	तुलसीराम पुत्र रामचंद्र स भाग 1/4 छोटेलाल पुत्र रामचंद्र 1/12 जाति धोबी कामता बा मनीराम नबा सर भाई कामता पुत्र रामलाल सम भाग 1/6 जाति धोबी संतोष पुत्र गजाधर 1/6 अजुधदी पुत्र टिकोले भाग 1/3 जाति धोबी (३६४)
19	365	निजी	सिंचित	0.031	महेश नरेश उर्फ छुन्नलाल स भाग 543/ 606 पुत्रगण मूलचन्द्र जाति कहार सा देह/पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी रमेश 63/606 पुत्र मलचंद जाति कहार (३६५)
20	549	निजी	सिंचित	0.035	म. कृष्णा वेवा हरीबाबू अरविन्द्र अनिल पुत्रगण हरीबाबू समान भाग 1/6 महेश बाबू देवेन्द्र पुत्रगण नाथू समान भाग 1/3 सा देह म सुमन देवी पत्नी चन्देश भूमि स्वामी शकुन्तला देवी पत्नी वीरेन्द्र कुमार श्वेता देवी पत्नी कीर्ति कुमार समान भाग 1/2 जाति ब्राह्मण पता निवासी मछरिया भूमि स्वामी (५४९)
21	550	निजी	सिंचित	0.524	म. कृष्णा वेवा हरीबाबू अरविन्द्र अनिल पुत्रगण हरीबाबू समान भाग 1/6 महेश बाबू देवेन्द्र पुत्रगण नाथू समान भाग 1/3 सा देह म सुमन देवी पत्नी चन्देश भूमि स्वामी शकुन्तला देवी पत्नी वीरेन्द्र कुमार श्वेता देवी पत्नी कीर्ति कुमार समान भाग 1/2 जाति ब्राह्मण पता निवासी मछरिया भूमि स्वामी (५५०)
22	552/1	निजी	सिंचित	0.03	माता चरन पुत्र सालिगराम जाति ब्राम्हण पता मिहोना मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५५२/१)
23	553/1	निजी	सिंचित	0.007	माता चरन पुत्र सालिगराम जाति ब्राम्हण पता मिहोना मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५५३/१)
24	554	निजी	सिंचित	0.286	ओमप्रकाश प्रमोदकुमार आ.कन्हैयालाल 5/12 जाति म

					सिद्धा वेवा कन्हैयालाल 1/12 जाति ब्राह्मण शंकरलाल कैलाषचन्द्र मुरारी विहारी आ मकुन्दीलाल 1/2 जाति वैश्य पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (५५४)
25	558	निजी	सिंचित	0.113	विजय, अजय, संजय, राजीव, संदीप पुत्रगण . कृष्णदत्त रामजानकी वेवा कृष्णदत्त जाति ब्राह्मण समान भाग पता मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५५८)
26	559	निजी	सिंचित	0.274	विजय, अजय, संजय, राजीव, संदीप पुत्रगण . कृष्णदत्त रामजानकी वेवा कृष्णदत्त जाति ब्राह्मण समान भाग पता मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (५५९)
27	561	निजी	सिंचित	0.073	म. कृष्णा वेवा हरीबाबू अरविन्द्र अनिल पुत्रगण हरीबाबू समान भाग 1/6 महेश बाबू देवेन्द्र पुत्रगण नाथू समान भाग 1/3 सा देह म सुमन देवी पत्नी चंद्रेश भूमि स्वामी शकुन्तला देवी पत्नी वीरेन्द्र कुमार श्वेता देवी पत्नी कीर्ति कुमार समान भाग 1/2 जाति ब्राह्मण पता निवासी मछरिया भूमि स्वामी (५६१)
28	564	निजी	सिंचित	0.165	शम्भूसिंह, दशरथ सिंह, रामबिहारी पुत्रगण रामकिशुन सम भाग 1/3 जाति अहीर पता भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सिद्धा वेवा कन्हैयालाल, ओमप्रकाश, प्रमोद कुमार पुत्रगण कन्हैयालाल सम भाग 1/6 जाति ब्राह्मण पता भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि छोटेलाल पुत्र वैजनाथ भाग 1/6 मुंशी सिंह, रामकुमार पुत्रगण पंचम सम भाग 1/9 मुन्नालाल, हाकिम पुत्र भदोले सम भाग 1/9 गुटई पुत्र पुनू भाग 1/9 जाति काछी पता भिण्ड मध्यप्रदेश (५६४)
29	565	निजी	सिंचित	0.031	शम्भूसिंह, दशरथ सिंह, रामबिहारी पुत्रगण रामकिशुन सम भाग 1/3 जाति अहीर पता भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी सिद्धा वेवा कन्हैयालाल, ओमप्रकाश, प्रमोद कुमार पुत्रगण कन्हैयालाल सम भाग 1/6 जाति

					ब्राम्हण पता भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि छोटेलाल पुत्र वैजनाथ भाग 1/6 मुंशी सिंह , रामकुमार पुत्रगण पंचम सम भाग 1/9 मुन्नालाल , हाकिम पुत्र भदोले सम भाग 1/9 गुटई पुत्र पुनू भाग 1/9 जाति काछी पता भिण्ड मध्यप्रदेश (५६५)
30	588	निजी	सिंचित	0.37	राजकुमार ब्रजबिहारी , शिवकुमार पुत्र आजाराम 3/4 जाति ब्राम्हण पता मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी उजैन वेवा विनोदकुमार अजय बा. छोटू नाबा. पुत्र विनोदकुमार 1/4 जाति ब्राम्हण पता मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५८८)
31	589	निजी	सिंचित	0.021	म. कृष्णा वेवा हरीबाबू अरविन्द्र अनिल पुत्रगण हरीबाबू समान भाग 1/6 महेश बाबू देवेन्द्र पुत्रगण नाथू समान भाग 1/3 सा देह म सुमन देवी पत्नी चंद्रश भूमि स्वामी शकुन्तला देवी पत्नी वीरेन्द्र कुमार श्वेता देवी पत्नी कीर्ति कुमार समान भाग 1/2 जाति बार् पता निवासाी मछरिया भूमि स्वामी (५८९)
32	590	निजी	सिंचित	0.031	म. कृष्णा वेवा हरीबाबू अरविन्द्र अनिल पुत्रगण हरीबाबू समान भाग 1/6 महेश बाबू देवेन्द्र पुत्रगण नाथू समान भाग 1/3 सा देह म सुमन देवी पत्नी चंद्रश भूमि स्वामी शकुन्तला देवी पत्नी वीरेन्द्र कुमार श्वेता देवी पत्नी कीर्ति कुमार समान भाग 1/2 जाति बार् पता निवासाी मछरिया भूमि स्वामी (५९०)
33	591/1	निजी	सिंचित	0.005	राघवेन्द्र पुत्र रमेश 1317/3187 जाति ब्राम्हण पता मिहोना मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रजनी पत्नी राघवेन्द्र पुत्री सतीचन्द्र 905/3187 जाति ब्राम्हण पता मिहोना मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मानवेन्द्र कुमार पुत्र रमेश चन्द्र जाति 965/3187 ब्राम्हण पता मिहोना मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९१/१)
34	591/2	निजी	सिंचित	0.007	राघवेन्द्र पुत्र रमेश 1317/3187 जाति ब्राम्हण पता

					मिहोना मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रजनी पत्नी राघवेन्द्र पुत्री सतीचन्द्र 905/3187 जाति ब्राम्हण पता मिहोना मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी मानवेन्द्र कुमार पुत्र रमेश चन्द्र जाति 965/3187 ब्राम्हण पता मिहोना मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९१/२)
35	593	निजी	सिंचित	0.057	शंकरलाल, कैलाशचन्द्र, मुरारीलाल, बिहारीलाल पुत्रगण मुकुन्दीलाल जाति वैश्य भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (५९३)
36	742	सरकारी	रास्ता	0.054	म. प्र. शासन (४७२)
37	744	निजी	सिंचित	0.04	रतनकुअंर बेवा बाबूराम 101/1087 जाति सुनार पता मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विनोद कुमार पुत्र बाबूराम 101/1087 संतोष पुत्र बाबूराम 101/1087 जाति सुनार पता मिहोना मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामस्वरूप पुत्र चुन्नीलाल 784/1087 जाति जगनपुरा हाल मिहोना मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७४४)
38	745	निजी	सिंचित	0.425	रतनकुअंर बेवा बाबूराम 558/1672 जाति सुनार पता मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी विनोद कुमार पुत्र बाबूराम 557/1672 संतोष पुत्र बाबूराम 139/1672 जाति सुनार पता मिहोना मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रामस्वरूप 418/1672 पुत्र चुन्नीलाल जाति पुत्र जगनपुरा हाल मिहोना मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७४५)
39	746/1	निजी	सिंचित	0.301	चुटकन पुत्र ख्याली जाति चमार सा देह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७४६/१)
40	747/min	निजी	सिंचित	0.038	जगत सिंह पुत्र धीरेसिंह जाति ठाकुर पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (४७४/मिन)

41	748/1	निजी	सिंचित	0.11	रामवीरसिंह पुत्र महाराजसिंह 1/2जाति ठाकुर पता मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी रणवीर सिंह पुत्र महाराजसिंह जाति ठाकुर 1/2 पता मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७४८/१)
42	748/2	निजी	सिंचित	0.12	विशम्भरदयाल पुत्र हरप्रसाद जाति ब्राह्मण पता मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (७४८/२)
43	749	निजी	मंदिर	0.316	श्री महादेव जी मंदिर देवस्थान प्रबंधक कलेक्टर महोदय भिण्ड (७४९)
44	769	निजी	सिंचित	0.002	मिथलेश बेवा कृष्ण गोविन्द रोहित पुत्र कृष्ण गोविन्द समान भाग जाति ब्राम्हण सा देह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७६९)
45	770	निजी	सिंचित	0.004	मिथलेश बेवा कृष्ण गोविन्द रोहित पुत्र कृष्ण गोविन्द समान भाग जाति ब्राम्हण सा देह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७७०)
46	776	निजी	सिंचित	0.021	शंकरलाल, कैलाशचन्द्र, मुरारीलाल, बिहारीलाल पुत्रगण मुकुन्दीलाल जाति वैश्य पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७७६)
47	777/1	निजी	सिंचित	0.012	मालती देवी बेवा आज्ञा राम राजेंद्र, प्रदीप पुत्र आज्ञा राम 3/4 जाति - ब्राह्मण पता - निवासी ग्राम भूमि पर उषा देवी बेवा अनिल कुमार, शशांक पुत्र अनिल कुमार 1/4 जाति -ब्राह्मण पता-निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७७७/१)
48	778	निजी	सिंचित	0.013	म. कृष्णादेवी पत्नी बाबूलाल जाति धोबी सा देह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७७८)
49	779	निजी	सिंचित	0.149	सुदामाबाई बेवा बाबूराम जाति नाई पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी

					(७७९)
50	780	निजी	सिंचित	0.028	कैलाशनारायण पुत्र रामभरोसे जाति ब्राह्मण सा देह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७८०)
51	781	निजी	सिंचित	0.032	कैलाशनारायण पुत्र रामभरोसे जाति ब्राह्मण सा देह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७८१)
52	782	निजी	सिंचित	0.326	शंकरलाल, कैलाशचन्द्र, मुरारीलाल, बिहारीलाल पुत्रगण मुकुन्दीलाल जाति वैश्य पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७८२)
53	783	निजी	सिंचित	0.59	रामकुमार, रमेशकुमार पुत्र प्रभुदयाल जाति - ब्राह्मण समान भाग पता- निवासी ग्राम भूमि स्वामी (७८३)
54	908	सरकारी	रास्ता	0.044	मध्यप्रदेश शासन (९०८)
55	920	निजी	सिंचित	0.213	रामचरण पिता रामसेवक 1/2जाति ब्राम्हण पता मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी राजकिशोरी पत्नी रामचरण 1/2जाति ब्राम्हण पता मिहोना मिहोना भिण्डमध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९२०)
56	921	निजी	सिंचित	0.025	राजेन्द्र कृपाराम पुत्र मोहरमन जाति कुम्हार पता मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (९२१)
57	922	निजी	सिंचित	0.214	जगदीश आ.मातादीन 1/4 मेघसिंह आ. सरमन 1/4 जगदीश गयानसिंह रूस्तम आ माता दीन श्री देवी पुत्री मातादीन 1/6 रामदयाल विश्वनाथ पुत्र हुलासी रमेश आ .रामदयाल स.भाग 1/3 जाति तेली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९२२)
58	924	निजी	सिंचित	0.128	जगदीश आ.मातादीन 1/4 मेघसिंह आ. सरमन 1/4 जगदीश गयानसिंह रूस्तम आ माता दीन श्री देवी पुत्री मातादीन 1/6 रामदयाल विश्वनाथ पुत्र हुलासी रमेश आ .रामदयाल स.भाग 1/3 जाति तेली पता निवासी

					ग्राम भूमि स्वामी (९२४)
59	925	निजी	सिंचित	0.105	कैन्ह्यालाल मेकसिंह पुत्र सरमन 1/2 जगदीश गयानसिंह रूस्तम माता दीन श्री देवी पुत्री मातादीन स. भाग 1/12 रामदयाल विश्वनाथ पुत्र हुलासी स. भाग 1/6 चतुरसिंह , कालुराम , परशुराम, सेवाराम, ब्रजकिशोर पुत्रगण विद्रावन 5/24 मानकुमारी वेवा सीताराम भाग 1/24 जाति तेली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी जाति ठा पता मिहोना भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (९२५)
60	926/1	निजी	सिंचित	0.006	सवित्री पुत्री दयाराम पत्नी बलराम नौरोजी जाति जाटव पता मछरया मिहोना भिण्ड मध्य प्रदेश भूमि स्वामी (९२६/१)
61	926/2	निजी	सिंचित	0.004	सेवाराम प्रकाश पुत्र रबुदे स भाग 2/3 ब्रम्हप्रकाश राजीव पुत्रगण माताप्रसाद भाग 1/3 भाग जाति जाटव सा देह पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९२६/२)
62	926/3	निजी	सिंचित	0.004	अन्नू शर्मा पुत्र रामगोपाल जाति ब्राम्हण पता मछरिया भिण्ड मध्यप्रदेश भूमि स्वामी (९२६/३)
63	926/4	निजी	सिंचित	0.004	फूलमती पत्नी रामप्रकाश जाति जाटव पता निवासी ग्राम सा देह भूमि स्वाामी (९२६/४)
64	926/5	निजी	सिंचित	0.004	गयाप्रसाद पुत्र मनीराम जाति जाटव पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (९२६/५)
65	928/1	निजी	सिंचित	0.179	कलावती बेवा धल्लूराम हरीसिंह पुत्र धल्लूराम समान भाग जाति जाटव पता निवासी ग्राम भूमि (९२८/१)
66	929	निजी	सिंचित	0.142	काशीबाई बेवा रामभरोसे गयानवती जनकश्री पुत्रीयांन रामभरोसे समान जाति जाटव पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी

					(१२९)
67	930/1	निजी	सिंचित	0.041	रामदेवी बेवा छेटई रामदास रामबाबू पुत्र छुटाई समभाग 7/90 मु सुशीला बेवा कनछिददे कन्हैयालाल कपिल पुत्रगण कनछिददे समभाग 7/90 सोनालाल पुत्र रामवक्श 7/90 भागवती पत्नी लालजीत पुत्री रामवक्श सरजू पत्नी सरमन पुत्री रामवक्श समभाग 1/10 जगदीश ज्ञानसिंह रूस्तम पुत्रगण मातादीन श्रीदेवी पुत्र मातादीन समभाग 1/72 जाति तेली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी रामदयाल विष्वनाथ पुत्रगण हुलासी समभाग 1/36 जाति तेली रामदास पुत्र बल्देव भाग 1/8 जाति ब्राह्मण लखनलाल रामकिशोर रामजीलाल कृष्णकुमार देवेन्द्र पुत्रगण भगवानदास उर्फ भगोनो समभाग 1/2 जाति तेली पता निवासी ग्राम भूमि स्वामी (१३०/१)
			कुल	8.04	

[फा. सं. CE-RO BPL/30010/05/2017-18/3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 24th November, 2021

S.O. 4859(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Shipping Road Transport and Highways, Department of Road Transport And Highways number S.O. 2053 dated 28.05.2021 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for (Widening/Four - Laning, etc.) Maintenance, management and operation of NH-no. 552 Ext. on the stretch of land from Km 0+000 to 2+800 K.m. in (Mihona-Lahar-Daboh-Bhander-Bypass-Road) Mihona-Bypass in the state of MADHYA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Nai Duniya” 16 July 2021 Friday; And “Patrika” 18 July 2021 Sunday; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objections has been received From Any person By The Competent Authority;

Or

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the Said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances,

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the stretch of land from Km. 0+000 to 2+800 Km. (Mihona-Lahar-Daboh-Bhander-Bypass-Road) Mihona-Bypass of the NH-no. 552 Ext. in the district of Bhind, in the state of MADHYA PRADESH.

State: MADHYA PRADESH			District: BHIND		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Mihona				
	Village: Mihona				
1	1106	Private	irrigated	0.023	Tulsan Widow Gobindhi Caste- Kachhi Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh 1106
2	1149	Private	irrigated	0.047	Govind S/O Lakhu Urf Lakhan Singh Benibai Widow Lakhu Urh Lakhan Singh S Bhag Caste- Kachhi Address-Resident Village Bhumi Swmi 1149
3	1150	Private	irrigated	0.381	Mu Sonabai Widow Ramgopal Caste- Brahman Address-Resident Village Birkhadi Land Owner 1150
4	1151	Private	irrigated	0.188	M.Mithalesh Urf Mathuri Bai Widow Gjendramnarayan Pushpender Suraj S/O Gajendra Narayan Saman Bhag ½ Sarmanlal / Shankarlal S/O Harchand Saman Bhag ¼ Radhe Shaym S/O Chatrsaal Bhag ¼ Caste- Maarwadi Bramhan.Sa.DeH Address-Resident Village Land Owner 1151
5	1154	Private	irrigated	0.002	aditya kumar s/o shivakumar 1/4 caste vheshya suryanarayan,shashikant,ramakant,ravikant s/o ramswaroop,bewa ramswaroop 5/12 suryakant s/o ramaswaroop 1/3 caste-brahman address-resident village land onwer 1154
6	1155	Private	irrigated	0.13	prushotamdas s/o durgashankar caste-brahman address-amihona bhind madhya pradesh land owner 1155
7	1156	Private	irrigated	0.269	Mankuwar Widow Ramswaroop 23/705Caste-Brahman Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner Agay Ram S/O Baburam 105/470 Caste-Brahman Address-Resident Village Thesil Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner Surykanth S/O Ramswaroop 8/705Caste-Brahman Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhumi Shashi S/O Ramswamroop

					15/2115Caste-Brahman Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner Ramakanth S/O Ramswaroop281/2820 S/O Caste-Brahman Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhumi Ravikanth S/O Ramswaroop 281/2820Caste-brahman Ramswaroop S/O Bhugi lal136/470Caste-BrahmanAddress- Chandok Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhumi Ajay S/O Ramkumar 18/470 Usha devi S/O Ajay Caste- Brahman Address- Resident Village Thesil Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 1156
8	1157	Private	irrigated	0.137	Prushotamdas S/O Durgha Shankar 74/784Caste-Brahman Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhumi Sanjeev S/O Mata Prasad 105/784Caste-Brahman Address- Katha Bhind Madhya Pradesh Land Owner Arvind Kushawaha Devendar Kushwa S/O Lal Singh 19/784 Caste- Kachhi Address- Resident Ratlam Jila Ratlam Bhind Madhya Pradesh Bhumi Swami Kusumlata W/O Santosh Shribastava 27/784Caste- Kayasth Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhumi Anu Sharma S/O Ramgopal 153/784 Caste-Brahman Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhumi Ravikirti S/O Amolchand Jain 28/784Caste- Jain Address- Harpalpur Harpalpur Bhind Madhya Pradesh Land Owner Mayank Tiwari S/O Badraiprasad Tiwari158/784Caste-Brahman Address- Syoda Tatiya Madhya Pradesh Land Owner Girendr Singh Kushwaha S/O Hakim Singh Kushwaha175/784Caste- Thakur Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner Rajesh S/O Ramkumar 9/784 caste- kachhi Santosh S/O Ram Singh 9/784 Jitendra S/O Lakhan Sharma 18/784 caste- Brahman 1157
9	1166	Private	irrigated	0.12	Mankuwar Widow Ramswaroop Suryanarayan Surykhanth Shashi Ramakath Ravikhant S/O Gad Ramwaroop Sagbhag 96/314 Sushma Devi W/O Agayaram Bhag 25/314 Caste- Bramhan Chamelibai Widow Shab Singh Ramdhun Singh Avilakh Singh S/O Shav Singh Sambhag 36/314 Caste- Lo Ra Resident Katha Amat Singh Bhag 31/314 Babu Rameshwar Sabbhag S/O Sadal 21/314 Caste- Nai Kanthari Devi W/O Smokhi Devi Resident Bachareta Chand W/O Lajjaram Sambhag 29/314 Caste- Kumhar Resident Katha Durgha Pradad 27/314 Sushila Widow Fool Singh Sir Ma Sambhag 25/1256 Kallu Wakilg Amra Singh Malkhan Na Wa Sar. S/O chottelal Sambhag 75/1256 Caste- Kumhar Address-Resident VillageLand Owner Badalu S/O harlal 21/314 caste – nai 1166
10	1167	Private	irrigated	0.131	Tulsan Widow Govindi 209/261 Caste-

					Kachhi Ramlakhan Jayvijay Aa Ramswaroop 31/261 Caste- Besh Sa Deh Puttu Singh Aa Kammodi Singh Urf Rajaram Singh /Bhag 21/261 Caste- /Tha Address-Resident Village Gudda Land Owner 1167
11	356	Private	Irrigated	0.024	Saraswati Bewa Ramcharan Caste- Bramhaman address resident village land 356
12	357	Private	Irrigated	0.06	Mahesh ,Naresh,urf. Chhnanlal 543/606 Ramesh 63/606 S/O Mulchnad Caste - Kahaar 357/1
13	357	Private	Irrigated	0.068	Prago Bewa Sitaram 5/12 Rameshwar HariBabu Virendr Suresh S/o Sitaram 4/12 Vimala Bewa Nathuram 1/12 Rani Bewa shree Kishan Rohit Rahul S/O Shree kishan 1/12 Sila Bewa Sudama Satish Darmendra S/O Sudama 1/16 Gayatari Bewa Sunil Vivek , Raj Nabalik S/o Sunil Sarfrasta maa 1/48 caste- kahaar 357/2
14	358/1	Private	Irrigated	0.002	Omprakash S/O Kanahiya Lal Caste-brahman Address-Resident Village Bhumi 358/1
15	359	Private	Irrigated	0.204	Omprakash S/O Kanahiya Lal Caste-Brahman Address-Resident Village Bhumi 359
16	362/1/1	Private	Irrigated	0.146	Mahesh Naresh Urf Chunnalla S Bhag 543/606 S/O Moonchand Caste- Kahar Sa Deh Address-Resident VillageLand Owner 362/1/1
17	363	Private	Irrigated	0.213	Tulsiram chhotelal S/O Ramchandr 1/2 caste- Dhobi Kamta ba. Maniram naba. Sar bhai kamta S/O Ramlal 1/6 Caste – dhobi Ajhudi S/O Tikol 1/3 Caste- Dhobi Address- Resident Village Land Owner 363
18	364	Private	Irrigated	0.141	Tulsiram S/O Ramchandr 1/4 chhotelal S/O Ramchandr 1/12 caste- Dhobi Kamta ba. Maniram naba. Sar bhai kamta S/O Ramlal 1/6 Caste – dhobi Ajhudi S/O Tikol 1/3 Santosh S/O Gajadhar1/6 Caste- Dhobi Address- Resident Village Land Owner 364
19	365	Private	Irrigated	0.031	Mahesh Naresh Urf Chunnalla S Bhag Bhag 543/606 S/O Moonchand Ramesh 63/606 S/O Moonchand Caste- Khaar Sa Deh Address- Resident VillageLand Owner 365
20	549	Private	Irrigated	0.035	M. Krishna Bewa Haribabu Arvind Anil S/O Haribabu 1/6 Mahesh Babau Devendra S/O Nathu Saman Bhag 1/3 S Adeh M Suman Devi W/O Chandhash Land Owner Shakuntala Devi W/O Virendr Kumar Sweta Devi W/O Kirti Kumar Saman Bhag ½ Caste- Bramhan Address-Resident Machariya Land

					Owner 549
21	550	Private	Irrigated	0.524	M. Krishna Bewa Haribabau Arvind Anil S/O Haribabu 1/6 Mahesh Babau Devendra S/O Nathu Saman Bhag 1/3 S Adeh M Suman Devi W/O Chandhash Land Owner Shakuntala Devi W/O Virendr Kumar Sweta Devi W/O Kirti Kumar Saman Bhag ½ Caste-Bramhan Address- Resident Machariya Land Owner 550
22	552/1	Private	Irrigated	0.03	Mata Charan S/O Saligaram VillageCaste-BramhanAddress- Mihona Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 552/1
23	553/1	Private	irrigated	0.007	Mata Charan S/O SaliVillage Caste- Bramhan Address- Mihona Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 553/1
24	554	Private	irrigated	0.286	Om Prakash Pramod Kumar Aa Kanhaiyalal 5/12 Caste- M Sidha Widow Kanhiyalal 1/12 Caste-Bramhan Shankarlal Kelashchand Murari Vihari A Mukundhilal 1/2 Caste-vaishy Address-Resident Village Land Owner 554
25	558	Private	irrigated	0.113	Vijay , Ajay , Sanjay , Rajeev, Sandeep, S/O Krishandatt Ramjanki Bewa Krishdatt Caste-BramhanAddress- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 558
26	559	Private	irrigated	0.274	Vijay , Ajay , Sanjay , Rajeev, Sandeep, S/O Krishandatt Ramjanki Bewa Krishandatt Caste-Bramhan Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 559
27	561	Private	irrigated	0.073	Maa Krishna Bewa Haribabu Arvind Anil S/O Haribabu Saman Bhag 1/6 Mahesh Babu Devendr S/O Nathu Saman Bhag 1/3 Sa Deh M Suman Devi W/O Chadresh Land Owner Shakuntala Devi Address-ni Virendr Kumar Sweta Devi W/O Kirti Kumar Saman Bhag ½ Caste-Bramhan Address-Resident Machariya Land Owner 561
28	564	Private	irrigated	0.165	Sambhu singh , Dashratsingh, Rambihari S/O Ramkishun saman bhag 1/3 Caste- ahir Sidha Bewa kahaiyalal omparkash, Prmod kumar S/O kahaiyalal 1/6 caste – bhrhamn chottelal S/O Bejnath 1/6 munsu singh , Ramkumar S/O Pancham 1/9 Munnlal, Hakim S/O Bhadole 1/9 Gutai S/O punnu 1/9 Caste kachi Address-Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 564
29	565	Private	irrigated	0.031	Sambhu singh , Dashratsingh, Rambihari S/O Ramkishun saman bhag 1/3 Caste- ahir Sidha Bewa kahaiyalal omparkash, Prmod kumar S/O kahaiyalal 1/6 caste – bhrhamn chotelal

					S/O Bejnath 1/6 munsi singh , Ramkumar S/O Pancham 1/9 Munnlal, Hakim S/O Bhadole 1/9 Gutai S/O punnu 1/9 Caste kachi Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 565
30	588	Private	irrigated	0.37	Rajkumar Birajbihari, Shivkumar S/O Agyaram $\frac{3}{4}$ Caste-BramhanAddress- Nihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner Ujjain Bewa Vinod , Ajay ba. Chhotu naba. S/O Vinod 1/4 Caste- Bramhan Address- Nihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 588
31	589	Private	irrigated	0.021	Ma Krishna Bewa Haribabu Arvind Anil S/O Haribabu Saman Bhag 1/6 Mahesh Babu Devendr S/O Nathu Saman Bhag 1/3 Sa Deh M Suman Devi W/O Chadresh Land Owner Shakuntala Devi Address-virendra Kumar Swata Devi W/O Kirti Kumar Saman Bhag $\frac{1}{2}$ Caste-Brahman Address-Resident Machariya Land Owner 589
32	590	Private	irrigated	0.031	Maa Krishna Bewa Haribabu Arvind Anil S/O Haribabu Saman Bhag 1/6 Mahesh Babu Devendr S/O Nathu Saman Bhag 1/3 Sa Deh M Suman Devi W/O Chadresh Land Owner Shakuntala Devi Address-virendra Kumar Swata Devi W/O Kirti Kumar Saman Bhag $\frac{1}{2}$ Caste-Brahman Address-Resident Machariya Land Owner 590
33	591/1	Private	irrigated	0.005	Ragvendar S/O Ramesh 1317/3187Caste-BramhanAddress- Mihona Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhumi Swmai Rajni W/O Rajni W/O Ragvendar d/O Sati Chand 905/3187 Caste-BramhanAddress- Mihona Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhumiswami Manmendar Kumar S/O Ramesh Chand 965/3187 Caste-Bramhan Mihona Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 591/1
34	591/2	Private	irrigated	0.007	Ragvendar S/O Ramesh 1317/3187Caste-BramhanAddress- Mihona Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhumi Swmai Rajni W/O Rajni W/O Ragvendar d/O Sati Chand 905/3187 Caste-BramhanAddress- Mihona Mihona Bhind Madhya Pradesh Bhumiswami Manmendar Kumar S/O Ramesh Chand 965/3187 Caste-Bramhan Mihona Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 591/2
35	593	Private	irrigated	0.057	Sankarlal, kailashchandr, Murarilal , Biharilal S/O Mukundi lal caste- vesya Mihona Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 593
36	742	Government	rasta	0.054	M.P. Government 742
37	744	Private	irrigated	0.04	Ratankuwar Widow Baburam 101/1087

					Caste- Sunar Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner Vinod Kumar S/O Baburam 101/1087Caste- Sunar Address- Mihona Mihona Bhind Madha Pradesh Bhumiswami Ramswaroop S/O Chunilal 784/1087 Satish S/O Baburam 101/1087 Caste-Sunar Jaganpura Hal Mihona Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 744
38	745	Private	irrigated	0.425	Ratankuwar Widow Baburam558/1672Caste- Sunar Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner Vinod Kumar S/O Baburam 557/1672Caste- Sunar Address- Mihona Mihona Bhind Madha Pradesh Bhumiswami Ramswaroop S/O Chunilal 418/1672 SATish S/O Bburam 139/1672 Caste-Sunar Jaganpura Hal Mihona Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 745
39	746/1	Private	irrigated	0.301	Chutkan S/O Khali Caste- Chamar Sa Deh Address-Resident VillageLand Owner 746/1
40	747/min	Private	irrigated	0.038	Jagat Singh S/O Dhiresingh Caste- Thakur Address-Resident Land Owner 747/min
41	748/1	Private	irrigated	0.11	Ramvir Singh Maraj Singh 1/2Caste- Thakur Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner Ranvir Singh S/O Mharaj Singh 1/2Caste- Thakur Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 748/1
42	748/2	Private	irrigated	0.12	Vishambhardyal S/O Harprasad Caste- BrahmanAddress- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 748/2
43	749	Private	tample	0.316	Shree mahadev mandir Devsithan colletor of bhind 749
44	769	Private	irrigated	0.002	Mu Mitlesh Widow Krishna Govind Rohit S/O Krish Govind Saman Bhag Bramhan Sa Deh Address-Resident Village Bhumi 769
45	770	Private	irrigated	0.004	Mithlesh Bewa Krishna govind, Rohit S/O Kirshn govind caste- Brahamn Address- Resident Village Bhumi 770
46	776	Private	irrigated	0.021	Shankarlal, Kailashchandr, Murarilal, Biharilal S/O Mukundilal caste – vesya Address- Resident Village Land Owner 776
47	777/1	Private	irrigated	0.012	malti devi bewa agya ram rajendra,pradeep s/o agya ram 3/4 caste - brahman address - resident village land onwer usha devi bewa anil kumar,shashank s/o anil kumar kumar 1/4 caste -brahman address-resident village land onwer

					777/1
48	778	Private	irrigated	0.013	M. Krishna Devi W/O Babulal Caste- Dhobi Sa Deh Address-Resident Village Land Owner 778
49	779	Private	irrigated	0.149	Sudama bai Bewa Baburam caste- nai Address- Resident Village Land Owner 779
50	780	Private	irrigated	0.028	KailashNarayan S/O RamBharoses Caste- Bramhan Sa Deh Address-Resident Village Land Owner 780
51	781	Private	irrigated	0.032	Kailashnarayan S/O caste- brahman Address- Resident Village Land Owner 781
52	782	Private	irrigated	0.326	Shankerlal, Kailashchandr, Murarilal, Biharilal S/O Mukundilal caste – vesya Address- Resident Village Land Owner 782
53	783	Private	irrigated	0.59	Ramkumar, Rameshkumar S/O Prabhudayal saman bhag catse- brahman Address- Resident Village Land Owner 783
54	908	Government	rasta	0.044	Madhya Pradesh Government 908
55	920	Private	irrigated	0.213	Ramcharan S/O Ramsewak 1/2Caste- Brahmanh Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner Rajkishori W/O Ramcharan 1/2 Caste-Brahman Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 920
56	921	Private	irrigated	0.025	Rajendar Kraparam S/O Moharman Caste- Kumhar Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 921
57	922	Private	irrigated	0.214	Jagdish Aa.Matadin ¼ Megh Singh A Sarman ¼ Jagdingh Gyan Singh Rustam A Matadin Shri Devi D/O Matadin Shari Devi D/O Matadin 1/6 Vishvnath S/O Hulasi Rmesh A Ramdyal Sman Bhag 1/3 Caste- Teli Address- ResidentVillageLand Owner 922
58	924	Private	irrigated	0.128	Jagdish Aa.Matadin ¼ Megh Singh A Sarman ¼ Jagdingh Gyan Singh Rustam A Matadin Shri Devi D/O Matadin Shari Devi D/O Matadin 1/6 Vishvnath S/O Hulasi Rmesh A Ramdyal Sman Bhag 1/3 Caste- Teli Address- ResidentVillageLand Owner 924
59	925	Private	irrigated	0.105	Kanhaiyalal, meksingh S/O Sarman 1/2 jagdish , gayansingh, rusttam S/O matadin , shree devi D/O matadin saman bhag 1/12 ramdayal vishwanath S/O hulasi saman bahg 1/6 chatur singh , kaluram, parshuram , sewaram, brajkishor, S/O vindravan 5/24

					Mannkumari bewa sitaram 1/24 Caste- Teli Address- Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 925
60	926/1	Private	irrigated	0.006	Savitri D/O Dayaram W/O Balram Noroji Caste- Jatav Address- Machrya Mihona Bhind Madhya Pradesh Land Owner 926/1
61	926/2	Private	irrigated	0.004	Sewaram Ramprakash S/O ravude S Bhag 2/3 Bramhaprakash Rajiv S/O Mataprasasd Bhag 1/3 Bhag Caste- Jatav Sa Deh Address- Resident Village Land Owner 926/2
62	926/3	Private	irrigated	0.004	Annu Sharma S/O Ramgopal Caste-Bramhan Address- Machariya Bhind Madhya Pradesh Land Owner 926/3
63	926/4	Private	irrigated	0.004	Foolmati W/O Ramprakash Caste- Jatav Address-Resident Village Sa Deh Land Owner 926/4
64	926/5	Private	irrigated	0.004	Gyaprasad S/O maniram Caste- Jatav Address-Resident Village Land Owner 926/5
65	928/1	Private	irrigated	0.179	Kalawati Widow Dhalluram Harisingh S/O Dalluram Saman Bhag Caste- Jatav Address- Resident Village Bhumi 928/1
66	929	Private	irrigated	0.142	Kashibai Widow Rambhrose Gyanwati Janakshri D/O Rambharose Sman Caste- Jatav Address-Resident Village Land Owner 929
67	930/1	Private	irrigated	0.041	Ramdevi Widow Chetai Ramdas Babu S/O Chutai Sambhag 7/90 Mu Sushila Widow Kanchhide Kanhaiyalal Kapil S/O Kanchide Sambhag 7/90 Sonlal S/O Rambash 7/90 Bhagwati Address-ni Laljit D/O Tabaksh Sambhag 1/10 Jagdish Rostam Sarju Sife Sarman D/O Rambaksh Sambhag 1/10 Jagdish Gayan singh Rustam S/O Matadin Shri Devi S/O Matadin Sambhag 1/72 Caste- Teli Address-Resident Village Land OwnerRamdyal Vishbnath S/O Hulasi Sambhag 1/36 Caste- Teli Ramdas S/O Baldev Bhag 1/36 Caste- Teli Ramdas S/O Baldev Bhag 1/8 Caste-Bramhan Lakhn Lal Rmakishor Ramjilal Krishkumar Devendar S/O Bhagwandas Urf Bhagono Sambhag ½ Caste- Teli Address-Resident Village Land Owner 930/1
			TOTAL	8.04	

[F. No. CE-RO BPL/30010/05/2017-18/3D]

RAJESH GUPTA, Director